
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про проведення тримісячника з 
охорони рибних ресурсів у 2021 році

Керуючись статтею 16 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 
26.03.2021 № 188 «Про охорону рибних ресурсів у весняно-літній період 2021 
року» та з метою сприяння кращому відтворенню і зберіганню водних живих 
ресурсів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести з 01.04.2021 до 19.06.2021 тримісячних з охорони рибних 
ресурсів району під час масового нересту риби.

2. Затвердити заходи щодо підготовки та проведення тримісячника з 
охорони рибних ресурсів водойм району, що мають рибогосподарське значення, 
що додаються.

3. Відділу економіки та агропромислового розвитку Запорізької 
райдержадміністрації:

1) забезпечити виконання п. 1 цього розпорядження;;
2) про результати проведеної роботи інформувати голову

райдержадміністрації до 19.06.2021.

4. Рекомендувати виконкомам сільських та селищних рад:
1) забезпечити виконання п. 1 цього розпорядження;
2) до 18.06.2021 надати до відділу економіки та агропромислового розвитку 

райдержадміністрації інформацію про результати проведення тримісячника з 
охорони рибних ресурсів.



5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник го;
7<Р<СУ

А ПИТАНЬДіловоде
, 1  КОНТРОЛЮ

АЛі АТАТУ

Світлана ЧУДЕСНОВА

5&Акра\ ^



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови 
районної державної адміністрації

Заходи
Щодо підготовки та проведення тримісячника з охорони рибних ресурсів 

водойм району, що мають рибогосподарське значення

№
з/п

Найменування заходів Терміни
виконання

Відповідальні за проведення 
заходів

1. Вжити заходів щодо недопущення 
протиправного продажу водних 
біоресурсів в місцях стихійної 
торгівлі

Квітень -  
19.06.2021

Відділ економіки та 
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації; 
виконкоми сільських та 
селищних рад

2. Забезпечити встановлення стендів 
3 інформацією про заборону 
вилову на період нересту, перелік 
нерестовищ та порядок ведення 
любительського лову в період 
весняно-літньої заборони в місцях 
човнових причалів та місць 
масового відпочинку громадян

До
10.04.2021

Відділ економіки та 
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації; 
виконкоми сільських та 
селищних рад

Керівник Володимир МАКУЩЕНКО


